I I

64. 3) 3398-193;

Assinatura.
Data

Sem mais nada para o momento, colocamos-no à disposição para sanar
quaisquer dúvidas.

MUNiCÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.613.167/0001-90

CEP 86 125-000 - Tamarina !
í ágina 1 de 1

C. I. N° 980/2022
DataTÍ 3709/2022“

De: Secretaria de Administração

Para: Chefe de Gabinete

Atenciosamente,

fy/iw / 5-
ZJane Gomes de Souza Uno

Secretário Municipal de Administração

n° 103/2022 - Chefe de Gabinete,
148/2022, da Câmara Municipal de Tamarana,

Em atendimento a solicitação C.l.
referente a Indicação de n°
temos a esclarecei:

is

Conforme indicação para atender a demanda solicitada sobre a Doação
de ônibus Escolares, informamos que o Executivo já está realizando estudos
das viabilidades de doação para a Comunidade Indígena do Apucaraninha e
Água Branca, para atendimento ao transporte diário da comunidade,
participação em jogos e eventos culturais.

Rua Izainr i J( <, Silvestre